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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02326039S

2. Data e Regjistrimit 26/11/2020
3. Emri i Subjektit Premium Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Hotel Aurelis, Rruga lliria, Qafe 
Kashar, zona kadastrale 2119, nr. Pasurie 134/16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne ndertim  dhe ne fusha te tjera te ndryshme. 

Projektime dhe ndertime civile, zbatim, ndertim pallate, 
hidrocentrale, ura ujesjelle, kanalizime e tjere. Supervizim 
punimesh. Shtrim dhe mirembajtje rrugesh. Prodhim  
materiale ndertimi. Import eksport,magazinim dhe tregetim 
me shumice dhe pakice i lendeve drusore. 
Prerje,transport,shfrytezim, shitje me shumice dhe me pakice 
te lendeve drusore. Grumbullim i bimeve medicionale, 
esencave eterovajore, me shumice dhe me pakice.Tregetim 
artikujsh te ndryshem  indistrial, ushqimor. Transport 
udhetaresh dhe mallrash. Import eksport makinerish, pjese 
kembimi. Mbareshtim  pyjesh, pyllezim e permiresim pyjor, 
sistemime malore,shfrytezim pyjesh. Mbareshtrim i faunes 
dhe flores,kullotave dhe livadheve. Tregetim me pakice te 
karburanteve. Import, eksport, magazinim dhe perdorim i 
lendeve plasese( eksplozive) per perdorim civil. Kembim 
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Valutor. Sherbime hotelerie. Sherbime restorant, bar kafe. 
Import eksport mallrash. Nxjerrje, perpunim dhe tregetim te 
mineraleve. Organizimi, Veprimtaria dhe Menaxhimi i 
strukturave diagnostifikuese dhe kuruese dhe qendrave 
ambulatore te diagnostikimit, si dhe kunsulencat ne kete 
fushe. Ofrim i sherbimeve spitalore jopublike. Funksionim 
dhe administrim i farmacive te shitjes me pakice dhe 
tregetimi me pakice i barnave dhe produkteve farmaceutike. 
Kryerja e operacioneve ekonomike e juridike, industriale 
prodhuese, tregtare qe lidhen drejt per drejt ose terthorazi me 
objektin e veprimtarise se shoqerise, brenda kuadrit te 
dispozitave ligjore per realizimin e cdo biznesi te 
pershtatshem ne arritjen e qellimit te shoqerise.
Aurel Prendi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2020                Deri: 25/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AurelPrendi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Premium Construction
E-Mail: aurel555@icloud.com  
Telefon: 0696455599  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-625356-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F407C5-08F1-4A3B-877D-56D14BE5F327
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ED7D43-2398-4F8D-AB56-8D9E4312C688
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


